
 

 

 

 

Poz. 4 

 

UCHWAŁA NR 131 
RADY WYDZIAŁU FILOZOFII 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany nazwy Połączonych Bibliotek WFiS UW, IFiS PAN i PTF    
na Biblioteka im. Kazimierza Twardowskiego   

 
Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 

z 2019 r. poz. 190) Rada Wydziału Filozofii postanawia, co następuje:  

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zmiany nazwy Połączonych Bibliotek 
WFiS UW, IFiS PAN i PTF na Biblioteka im. Kazimierza Twardowskiego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Filozofii: P. Łuków 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ FILOZOFII 

 


